
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
17 3 21 6 19 18

1111 2 13
6:13 6:13 4:9

0
6

1
7

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

4:10
11:23

Ende
16:30 B  SV Wachtberg II R

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 14 2 7

254
11:4

╳

13
25

3
15

6
16

8
17

9
20

11
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:33 B  SV Wachtberg II S

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 14 4 5

25

0
11

1
14

3
20

5
23

7
25

10 Auszeit

1:5
7:11

Ende
16:55 A  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
11 3 21 2 19 18

166 13
15:23 7:5

11:10
╳

12
1
13

5
14

6
15

8
16

11 Auszeit

14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU18
Frauen

A  SSF Bonn vs. SV Wachtberg II B
Spiel 10 24.09.2023 15:30 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSF Bonn 10/14
2 Aamara, Rania X
3 Pierre, Sophie X
6 Groppe, Janne Mathilda X

11 Hein, Carolina X
13 Wagenbreth, Lea X
17 Ropertz, Finja X
18 Sander, Carolin X
19 Krämer, Annabel X
21 Opara, Celine X
36 Karakulak, ElifNehir X
A  Libero

36 Karakulak, ElifNehir X
A  Offizielle
T Becker, Tom

C

B  SV Wachtberg II 9/14
2 Kreischer, Karla X
4 Keim, Eva X
5 Schmidt, Mia X
6 Schmidt, Charlotte X
7 Schoepe, Marie X

10 Moussavi, Diana
12 Nießen, Johanna X
13 Neswadba, Svea X
14 Prothmann, Malin X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSF Bonn SV Wachtberg II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 11 1 60 25 1 1 0
1 3 0 16 2 22 25 1 0 2

3
3 6 0 27 82 50 2 1 2
Start: 15:30 Ende: 16:55 Dauer: 1:25

Sieger: SV Wachtberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Motl, Mia 1 Weyler, Jana
2 Hüster, Lara 2 Obermeier, Zoé

Schr. Böhl, Lea
Assist. Hüster, Catharina

Dokument erstellt: 24.09.2023 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


