

Oberliga 2 wU18

Frauen

A SSF Bonn vs. SV Wachtberg II B Spiel 10

24.09.2023 15:30 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



					art :30	(A) SS	F Bon	n	S		ide :30	В	SV Wa	achtbe	rg II	R	
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
I_	Startaufstellung			17	3	21	6	19	18		13	6	12	14	2	7		ď
<u> </u>	Auswechsel- spieler	Spielernr.	IT	11			2	13		111					4		25	
ufstellung			Z	6:13			6:13	4:9							11:4		1	
¥		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 6	1 7	2 8	3 9	4 10	5 11)	4:10 11:23	X3(5)	3 15	6 16	8 17	9 20	11 22	Auszeit	

S		Start B SV Wachtberg II		S		ide :55	A SSF Bonn				R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	6	12	14	4	5		11	3	21	2	19	18	
T							25				6	13)		16
Z											15:23	7:5		
												11:10		
2	0	1 14	3 20	5 23	7	10	Auszeit	X	1	5	6	8 16	11	Auszeit
_	11	14	20	23	25)		1:5 7:11	12	13	14	15	19		14:15

T Becker, Tom

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
ē	St	artaufstellung	7																					
l i	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(A)	SSF Bonn 10	/14	(B)	SV Wachtberg II	9/14
	2	Aamara, Rania	Χ	2	Kreischer, Karla	Х
	3	Pierre, Sophie	Χ	4	Keim, Eva	Х
	6	Groppe, Janne Mathilda	Χ	5	Schmidt, Mia	Х
	11	© Hein, Carolina	Χ	6	©Schmidt, Charlotte	Х
	13	Wagenbreth, Lea	Χ	7	Schoepe, Marie	Х
	17	Ropertz, Finja	Χ	10	Moussavi, Diana	
	18	Sander, Carolin	Χ	12	Nießen, Johanna	Х
	19	Krämer, Annabel	Χ	13	Neswadba, Svea	Х
	21	Opara, Celine	Χ	14	Prothmann, Malin	Х
	36	Karakulak, ElifNehir	Χ	(B)	Libero	
1	A) Libero		B	Offizielle	
7	36	Karakulak, ElifNehir	Χ)		
Ί	(A)) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	\bigcirc) S:	SF B	onn	SV Wachtberg II B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	3	0	11	1	60	25	1	1	0			
1	3	0	16	2	25	1	0	2				
				3								
3	6	0	27		82	50	2	1	2			
Si	Start: 15:30 Ende: 16:55 Dauer: 1:25											
Sie	ege	r: §	SV W	achtbe	erg II				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Motl, Mia		1	Weyler, Jana		
2	Hüster, Lara		2	Obermeier, Zoé		
			Schr.	Böhl, Lea		
			Assist.	Hüster, Catharina		

Dokument erstellt: 24.09.2023 17:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de